PRESS RELEASE 報 道 関 係 各 社

> 地方独立行政法人天王寺動物園 園長 向井 猛 (担当:運営課 06-6771-8404)

映画『トランスフォーマー/ビースト覚醒』公開記念 ビーストキーワードラリーを開催します

天王寺動物園では、映画『トランスフォーマー/ビースト覚醒』の公開を記念して、令和5年7月15日 (土曜日)より、コラボキャンペーンを開催いたします。

映画に登場するビーストたち (動物のトランスフォーマーたち) や動物の生態を楽しく学ぶことのできるイベントとなっております。お子様と一緒にご家族で楽しんでいただけますので、是非ご参加ください。

取材に来られる際は、あらかじめ天王寺動物園事務所までお立ち寄りください。

1 開催日

令和5年7月15日(土曜日)~8月13日(日曜日)

2 イベントの内容

(1) ビーストキーワードラリー

園内に隠れている 5 つのキーワードを集めて、ビーストたちと 一緒に自然を守る仲間を見つけ出そう!

先着で天王寺動物園限定クリアファイルをプレゼント! (参加方法)

- ① 園内にあるラリー用紙を手に入れます。
- ② ラリー用紙の園内マップを見て、園内5箇所に設置されたキャラクターボードに向かいます。
- ③ ボードに書かれているキーワードをラリー用紙に書き込みます。
- ④ 5つ全てのキーワードを書き込んだラリー用紙をゲート(てんしばゲート・新世界ゲート)に お持ちいただいた方に先着で限定クリアファイルをプレゼント!
- ※ラリー用紙は、各ゲート、キャラクターボードに設置しています。
- ※クリアファイルは先着順、数量限定です。

(2) キャラクターボード Twitter 投稿キャンペーン

園内 5 箇所に設置されたキャラクターボードの写真を撮影して、指定のハッシュタグと一緒に Twitter へ投稿しよう! 抽選で映画オリジナルグッズをプレゼント!



(参加方法)

- ① トランスフォーマー公式 Twitter (@tf autobot) をフォローします。
- ② 園内にあるラリー用紙を手に入れます。
- ③ ラリー用紙の園内マップを見て、園内5箇所に設置されたキャラクターボードに向かいます。
- ④ 好きなキャラクターボードの写真を撮影します。
- ⑤ 撮影した写真にハッシュタグ「#天王寺動物園ビーストキーワードラリー」をつけて Twitter に 投稿した方に抽選で映画オリジナルグッズをプレゼント!

※Twitter は公開アカウントにてご参加お願いいたします。

※ラリー用紙は、各ゲート、キャラクターボードに設置しています。

<賞品>

- ・映画オリジナルトランシーバー:5名様
- ・映画オリジナル T シャツ (S サイズ): 5 名様







■ 映画『トランスフォーマー/ビースト覚醒』について

大ヒットシリーズ『トランスフォーマー』の最新作『トランスフォーマー/ビースト覚醒』。

まだまだ深い謎に包まれた、動物からトランスフォームするビースト戦士たち(マクシマル)。最強・最悪の敵「ユニクロン」を倒すための鍵となる、彼らの正体とは一体何なのか?新たなビースト型トランスフォーマーの参戦、ハリウッドの最先端の技術を詰め込んだ大迫力のアクションシーン!キャストやストーリーも一新し、シリーズ未見の方も必見の"生まれ変わった新たなトランスフォーマー"をご期待ください! 8月4日(金)全国公開。

詳しくはこちら▷ https://tf-movie.jp/

■ キャンペーン注意事項

<ビーストキーワードラリー>

- ・詳しい遊び方はラリー用紙をご確認ください。
- ・クリアファイルは数量限定、先着での配布です。なくなり次第終了となります。
- ・クリアファイルのお渡しはお一人様1枚までとなります。
- ・賞品の転売・譲渡等はご遠慮願います。

<キャラクターボード Twitter 投稿キャンペーン>

- ・本キャンペーンは株式会社ガイエが管理運営しております。
- ・本キャンペーンは Twitter を運営する X 社とは関係ございません。
- ・当選された方にはトランスフォーマー公式 Twitter (@tf_autobot) より DM でご連絡いたしますので、

@tf_autobot のフォローを外さないようお願いいたします。

- ・クレジットカード番号などを伺うことはありません。
- ・賞品はお選び頂けません。また賞品の発送は日本国内に限らせて頂きます。
- ・ご当選者様の住所・氏名などが不明確な場合や、長期不在・転居先不明等の理由によりご当選賞品が事務局へ返送された場合は、当選を無効にさせていただく場合がございます。
- ・賞品発送における紛失等の事故については、事務局では責任を負いかねますのでご了承ください。
- ・ご当選賞品の交換、返品、換金およびご当選権利の譲渡はできません。
- ・発送時に折れや汚れが付いた賞品について、交換・返品はお受けできません。
- ・賞品の転売・譲渡等はご遠慮願います。譲渡・販売等その他の処分された景品に関しては、事務局では 一切責任を負いません。
- ・キャンペーンの応募状況、および抽選結果に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、予め ご了承ください。
- ・本キャンペーンへの応募は無料ですが、応募時に発生する接続料や通信料は応募者のご負担となります。
- ・当選者の個人情報に関しましては、キャンペーン運営会社の株式会社ガイエにて管理いたします。<u>「個</u>人情報保護方針」はこちらからご確認ください。
- ・法令により認められた場合や、賞品当選のご連絡および発送業務等に必要な範囲で委託先に提供する場合を除き、個人情報をお客様の承諾なく第三者に提供いたしません。
- ・お客様からいただいたすべての個人情報は、本キャンペーンに関わる目的のみに使用し、他の目的には 使用いたしません。
- ・本キャンペーンは予告なく、変更・中止・終了とする場合がございます。予めご了承ください。

■ <キャラクターボード Twitter キャンペーン>に関するお問い合わせ

campaign@gaie.jp(※営業時間:平日 10 時~18 時)

※件名に「『トランスフォーマー/ビースト覚醒』キャラクターボード Twitter 投稿について」と明記をお願いいたします。

※メールのみの受付となります。

【天王寺動物園の概要】

- ■所在地及びアクセス 〒543-0063 大阪市天王寺区茶臼山町 1-108 各線「天王寺駅」「動物園前駅」「恵美須町駅」「新今宮駅」から徒歩約 5 分から 10 分
- ■開園時間 9時30分から17時(入園は16時まで) 5・9月の土・日・祝は18時まで(入園は17時まで) 注)休園日についてはホームページをご確認ください。
- ■入園料 大人 500 円、小中学生 200 円
 - 注)障がい者手帳をお持ちの方、大阪市内在住・在学の小中学生、大阪市内在住で 65 歳以上の方は 無料(公的証明書の提示、またはミライロ ID の登録画面の提示が必要です)